CÂMARA MUNICIPAL DE
P~ OBRA CO

Cãmara Municipal de Pato Branco

111111111111111111111111111111 li
PROTOCOLO GERAL 62212020

Data: 09/0312020 • Horário: 09:49
LeglslaUvo • REQ 317/2020

Gabinete do Vereador Rodrigo José Correia - PSC

Excelentíssimo Senhor
MOACIR GREGOLIN
Presidente da Câmara de Vereadores de Pato Branco - Paraná.

REQUERIMENTO Nº 317/2020

Requer seja oficiado ao Senhor Tenente-Coronel Getúlio
Fernandes de Lima, parabenizando-o pelos trabalhos
realizados junto ao 3° Batalhão da Polícia Militar,
parabenizando ainda ao Major Vicente Carvalho Junior,
Comandante do 3° Batalhão da Polícia Militar.

O Vereador Rodrigo José Correia - PSC, no uso de suas atribuições
legais e regimentais, requer seja oficiado ao Senhor Tenente-Coronel Getúlio Fernandes
de Lima (Rua Argentina, 999 - Menino Deus, Pato Branco - PR, 85502-040),
parabenizando-o pelos trabalhos realizados junto ao 3° Batalhão da Polícia Militar,
parabenizando ainda, ao Major Vicente Carvalho Junior, Comandante do 3° Batalhão da
Polícia Milita.

Somos gratos ao Senhor Tenente-Coronel Getúlio Fernandes de Lima pelos
35 anos de trabalhos prestados a comunidade, sempre buscando o bem estar de todos os
munícipes, agradecemos todas os momentos em que deixou a sua família e seu bem estar
de lado para se dedicar totalmente a segurança pública, sabemos que a missão é árdua,
mas com eficiência e com resultados positivos o Tenente-Coronel Getúlio deixa o comando
do 3° BPM.

Dedicação não diferente do Senhor Major VicenteCarvalho Junior, hoje
Comandante do 3° Batalhão da Polícia Militar, agradeço em nome da população de Pato
Branco, a sua dedicação, seu comprometimento com a segurança pública e sua
preocupação em proporcionar aos munícipes um ambiente seguro.

Parabéns Tenente-Coronel Getúlio Fernandes de Lima, que possas
descansar e estar junto dos seus familiares e amigos, que sua dedicação desses 35 anos
seja sempre lembra a 0m gratidão. Parabéns Major VicenteCarvalho Junior, que essa
nova fase/missão e carreira seja repleta de muito trabalho e de resultados positivos.

st termo, pede deferimento.
ato Branco, 9 de março de 2020.

~(_Q>v~
R o J~sé Correia

eador - PSC

~ra 1Munic. Pato Branco
~cir Dalchiavan

Ili\ Vereador • PP
X Rua Arariboia, 491, Centro - 85501-262 - Pato Branco - Paraná ~ .' . •. '.~
,~ (46) 3272 _ 15001 3272 - 1534 ria:
181http://www.patobranco.pr.leg.br/ vereadorrodrigo@patobranco.pr.leg.br l!h: ':,~.